Partienplan
West - C1

Sportart: Dart Klasse: C
Norbert Salzgeber - Bahnhofstrasse 58 - 3942 Raron

Nr. Team-Name Gaststaette Strasse

1 7 Sieche 7 Siech Bosch Areal Allmendweg 10

2 Chapsli Tigers Peyer Bern Wangenstr. 102

3 Chapsli Tigers Hot Peyer Bern Wangenstr. 102

4  Triple X Waldegg Pub Schulhausstr. 39

5 DCEmme 2 Blauer Aff Bar + Pub Trachselwaldstr. 8

6 Wipeout Mr. Feel good Burgdorfstr. 8

7 DC Seeland Spielbar Lyss Juraweg 1

8 Road Warriors DC Road Stop Café Ischmattstr. 31

9 Teddybar 14 Passage Rest. Marktplatz 7

Nr. Team-Name Kapitan

1 7 Sieche Straehl, Michael

2 Chapsli Tigers Dellenbach, Patrick

3 Chapsli Tigers Hot Aeschlimann, Ruedi

4 Triple X Born, Martin

5 DCEmme 2 Raupp, David

6 Wipeout Thierstein, Michael

7 DC Seeland Bangerter, Markus

8 Road Warriors DC Schafroth, Sascha

9 Teddybér 14 Flury, Adrian

Vorrunde

Runde Heim-Team Gast-Team

1 Chépsli Tigers Chépsli Tigers Hot
Triple X DC Emme 2
Wipeout DC Seeland
Road Warriors DC Teddybér 14
Spielfrei fur 7 Sieche

2 DC Emme 2 Chépsli Tigers
DC Seeland Triple X
Teddybar 14 Wipeout
7 Sieche Road Warriors DC
Spielfrei fur Chéapsli Tigers Hot

3 Chépsli Tigers DC Seeland
Triple X Teddybar 14
Wipeout 7 Sieche
Road Warriors DC Chépsli Tigers Hot
Spielfrei fur DC Emme 2

4 Teddybér 14 Chépsli Tigers

7 Sieche

Chépsli Tigers Hot

DC Emme 2

Spielfrei fur DC Seeland
Chépsli Tigers

Road Warriors DC
Chépsli Tigers Hot

DC Emme 2

Spielfrei fur Teddybar 14
Wipeout

Teddybéar 14

7 Sieche

Road Warriors DC
Spielfrei fur Triple X
Chépsli Tigers

DC Seeland

DC Emme 2

Triple X
Wipeout
Road Warriors DC

Triple X
Wipeout

7 Sieche
DC Seeland

Chépsli Tigers
Chépsli Tigers Hot
DC Emme 2

DC Seeland

Road Warriors DC
7 Sieche
Teddybar 14

12.05.2024

Saison: 1. Halbjahr 2023

Tel: 027 934 24 32 Fax: 027 934 24 32
Handy: 079 206 45 56 eMail: info@css-dart.ch
PLZ Ort Telefon

4528 Zuchwil 079 655 93 37
3018 Bern 079 334 70 52
3018 Bern 079 334 70 52
4563 Gerlafingen 079 170 22 95
3452 Griinematt 078 809 61 96
3510 Konolfingen 031792 15 16
3250 Lyss 032 32253 83
4573 Lohn Ammannsegg 032 677 02 10
2540 Grenchen 032 654 20 10
Telefon Handy

079 658 93 37
07947514 94
079 334 70 52
0763891415

079 809 61 96
077 496 31 44
079 682 63 73
079 384 06 41
076 433 06 04
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079 658 93 37
07947514 94
079 334 70 52
076 389 14 15
078 809 61 96
077 496 31 44
079 682 63 73
079 384 06 41
076 433 06 04

Termin

23.02.2023
21.02.2023
21.02.2023
21.02.2023

28.03.2023
02.03.2023
25.05.2023
28.02.2023

09.03.2023
07.03.2023
25.04.2023
07.03.2023

16.03.2023
14.03.2023
16.03.2023
14.03.2023

21.03.2023
21.03.2023
23.03.2023
21.03.2023

28.03.2023
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Chapsli Tigers Hot
Spielfrei fur Wipeout
Triple X

7 Sieche

DC Seeland

Wipeout

Spielfrei fur Chéapsli Tigers
Triple X

DC Emme 2

Teddybar 14

Chépsli Tigers

Spielfrei fur Road Warriors DC

Triple X

Road Watrriors DC
Teddybar 14
Chépsli Tigers Hot
DC Emme 2

Wipeout

Chépsli Tigers Hot
DC Seeland

7 Sieche
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Ruckrunde

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Chépsli Tigers Hot
DC Emme 2

DC Seeland
Teddybér 14
Spielfrei fir 7 Sieche
Chépsli Tigers
Triple X

Wipeout

Road Warriors DC

Spielfrei fur Chépsli Tigers Hot

DC Seeland

Teddybéar 14

7 Sieche

Chépsli Tigers Hot
Spielfrei fur DC Emme 2
Chépsli Tigers

Triple X

Wipeout

Road Warriors DC
Spielfrei fur DC Seeland
Triple X

Wipeout

7 Sieche

DC Seeland

Spielfrei fur Teddybar 14
Chépsli Tigers

Chépsli Tigers Hot

DC Emme 2

DC Seeland

Spielfrei fur Triple X
Road Warriors DC

7 Sieche

Teddybéar 14

Triple X

Spielfrei fur Wipeout
Road Warriors DC
Teddybéar 14

Chépsli Tigers Hot

DC Emme 2

Spielfrei fur Chéapsli Tigers
Wipeout

Chépsli Tigers Hot

DC Seeland

7 Sieche

Spielfrei fir Road Warriors DC

Chéapsli Tigers
Triple X

Wipeout

Road Warriors DC

DC Emme 2
DC Seeland
Teddybéar 14
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Chépsli Tigers
Triple X
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Road Warriors DC

Teddybar 14
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Chéapsli Tigers Hot
DC Emme 2

Chépsli Tigers
Road Warriors DC
Chépsli Tigers Hot
DC Emme 2

Wipeout
Teddybar 14

7 Sieche

Road Warriors DC

Chépsli Tigers

DC Seeland

DC Emme 2
Chéapsli Tigers Hot

Triple X

7 Sieche
DC Seeland
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